

Dane postępowania:			
Kupujący:	Urząd Miejski w Bierutowie		
Nazwa postępowania:	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Bierutów.		
Organizator postępowania:	Damian Okoń		
Rozpoczęcie składania ofert:	30-07-2021 09:13:00	Zakończenie składania ofert:	06-08-2021 12:00:00
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych wykonawców:	0	Ile ofert zostało złożonych:	3

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Bierutów. (1) Przedmiotem zamówienia jest usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Bierutów. 2) Zakres zamówienia obejmuje : Zakres 1 - Prace związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest obejmują: a) rozbiórkę (demontaż) elementów budynków zawierających azbest, b) zabezpieczenie i zbieranie odpadów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wymogami prawnymi (m. in. ułożenie na paletach, zabezpieczenie folią i przygotowanie do transportu), c) uporządkowanie terenu po zakończeniu prac i usunięciu odpadów, d) załadunek i transport odebranych odpadów zawierających azbest specjalistycznym sprzętem, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wymogami prawnymi, e) przekazanie odpadów do unieszkodliwienia na odpowiednio do tego celu przeznaczone składowisko odpadów niebezpiecznych. Zakres 2 - Prace związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest obejmują : a) zabezpieczenie i zbieranie odpadów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wymogami prawnymi (m. in. ułożenie na paletach, zabezpieczenie folią i przygotowanie do transportu), b) załadunek i transport odebranych odpadów zawierających azbest specjalistycznym sprzętem, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wymogami prawnymi, c) przekazanie odpadów do unieszkodliwienia na odpowiednio do tego celu przeznaczone składowisko odpadów niebezpiecznych.)	1	84 791.32 PLN	84 791.32 PLN	REVOL Sp. z o.o. sp.k.
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na cenę					

Kryteria/pytania - wybrane oferty:				
Nr:	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	REVOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100 (100.00%)	78 510.48 PLN
2	Warunki płatności	Przelew 21 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	Akceptuję
3	Termin realizacji	Termin zakończenia robót nie może przekroczyć dnia 15.09.2021 r. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	Akceptuję
			Łączna ocena ważona:	

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty							
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	REVOL Sp. z o.o. sp.k.	Środowisko i Innowacje Sp. z o.o.	LOGISTYKA ODPADÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1	Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Bierutów. (1) Przedmiotem zamówienia jest usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Bierutów. 2) Zakres zamówienia obejmuje : Zakres 1 - Prace związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest obejmują: a) rozbiórkę (demontaż) elementów budynków zawierających azbest, b) zabezpieczenie i zbieranie odpadów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wymogami prawnymi (m. in. ułożenie na paletach, zabezpieczenie folią i przygotowanie do transportu), c) uporządkowanie terenu po zakończeniu prac i usunięciu odpadów, d) załadunek i transport odebranych odpadów zawierających azbest specjalistycznym sprzętem, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wymogami prawnymi, e) przekazanie odpadów do unieszkodliwienia na odpowiednio do tego celu przeznaczone składowisko odpadów niebezpiecznych. Zakres 2 - Prace związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest obejmują : a) zabezpieczenie i zbieranie odpadów zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wymogami prawnymi (m. in. ułożenie na paletach, zabezpieczenie folią i przygotowanie do transportu), b) załadunek i transport odebranych odpadów zawierających azbest specjalistycznym sprzętem, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie wymogami prawnymi, c) przekazanie odpadów do unieszkodliwienia na odpowiednio do tego celu przeznaczone składowisko odpadów niebezpiecznych.)	1	usługa	0.00 PLN	84 791.32 PLN	88 592.83 PLN	95 947.20 PLN
Wartość brutto oferty:					84 791.32 PLN	88 592.83 PLN	95 947.20 PLN
Wartość brutto zamówienia:		84 791.32 PLN					
Legenda:		Wybrana oferta					

Kryteria/pytania - 3 najlepsze oferty:						
Nr:	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	REVOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Środowisko i Innowacje Sp. z o.o.	LOGISTYKA ODPADÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
1	Wartość oferty	Wartość oferty	100 (100.00%)	78 510.48 PLN	82 030.40 PLN	88 840.00 PLN
2	Warunki płatności	Przelew 21 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	Akceptuję	Akceptuję	Akceptuję

3	Termin realizacji	Termin zakończenia robót nie może przekroczyć dnia 15.09.2021 r. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	-	Akceptuję	Akceptuję	Akceptuję
			Łączna ocena ważona:			